TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

ISPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

GR. C7 2011-07-12 16:40.

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 25 LYSIAK Kamil 1:54.636 - Kawasaki ZX6RR
2 47 MARCINAK Piotr 1:57.846 +3.210 Yamaha R6
3 76 MINDAUGAS Akelis 2:00.557 +5.921 Kawasaki ZX6RR
4 132 NAPIERALA Wojciech 2:02.530 +7.894
5 135 BAK Krystian 2:04.217 +9.581 Kawasaki ZX10R
6 18 KAWALEC Piotr 2:04.391 +9.755 Suzuki GSXR 750
7 127 CHLOPKOWSKI Marek 2:05.764 +11.128 Suzuki GSX-R1000
8 131 KORMANSKI Andrzej 2:06.198 +11.562 Honda
9 22 KOJKOL Michat 2:06.419 +11.783 Yamaha FZ 6
10 121 GAJEWSKI Tomasz 2:06.531 +11.895 Yamaha Fazer 600
11 26 MALEC Piotr 2:07.619 +12.983 Triumph Street Triple
12 5 BORAK Grzegorz 2:09.441 +14.805 Suzuki GSX-R750
13 53 BEDNARCZYK Tomasz 2:09.639 +15.003 BMW K1200S
14 134 NOWAK Marcin 2:09.851 +15.215 Suzuki GSX-R
15 129 SOLTYSIAK Pawet 2:10.508 +15.872 Kawasaki ZX6RR
16 128 WALCZAK Aleksander 2:10.529 +15.893 Yamaha R6
17 136 ZOLNIEREK Pawet 2:10.799 +16.163 Honda CBR 600
18 19 KIECZMERSKI Mariusz 2:12.281 +17.645 Honda CBR 600
19 37 STELMACH Pawet 2:13.414 +18.778 Yamaha
20 38 SZERSZEN Mariusz 2:13.854 +19.218 Suzuki GSX-R750
21 11 GADZIK Katarzyna 2:15.411 +20.775 Suzuki GSX-R600
22 67 NADOLSKI Marcin 2:17.590 +22.954 Suzuki GSX-R1000
23 3 AUGAITYTE Lina 2:21.993 +27.357 Honda CBR 600
24 139 NALESINSKI Przemystaw 2:22.183 +27.547
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. C7 2011-07-12 16:40. .... .
Trening . .
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
6 2:10.962 +1.111 16:57:25.133
(25) LYSIAK Kamil (131) KORMANSKI Andrzej p7 2:19.941 +10.090 16:59:45.074
1 [— 16:43:24.344 1 - 16:43:34.975
2 1:54.636 - 16:45:18.980 2 2:07.909 +1.711 16:45:42.884 (129) SOLTYSIAK Pawet
3 1:55.035 +0.399 16:47:14.015 p3 2:24.456 +18.258 16:48:07.340 1 [ 16:44:25.691
p4 2:29.797 +35.161 16:49:43.812 4 4:08.677 +2:02.479 16:52:16.017 2 2:11.804 +1.296 16:46:37.495
5 2:49.597 +54.961  16:52:33.409 5 2:06.198 | - 16:54:22.215 p3 2:51.291 +40.783  16:49:28.786
6 2:47.294 +52.658 16:55:20.703 6 2:09.768 +3.570 16:56:31.983 4 3:26.415 +1:15.907 16:52:55.201
7 1:56.890 +2.254 16:57:17.593 7 2:10.872 +4.674 16:58:42.855 5 2:13.296 +2.788 16:55:08.497
p8 2:06.148 +11.512 16:59:23.741 p8 2:18.889 +12.691 17:01:01.744 6 2:10.508 - 16:57:19.005
p7 2:19.719 +9.211 16:59:38.724
(47) MARCINAK Piotr (22) KOJKOL Michat
1 16:43:41.998 1 16:44:06.834 (128) WALCZAK Aleksander
2 2:00.952 +3.106 16:45:42.950 2 2:11.147 +4.728 16:46:17.981 1 16:43:54.018
p3 2:12.717 +14.871 16:47:55.667 p3 2:49.186 +42.767 16:49:07.167 2 2:12.001 +1.472 16:46:06.019
4 4:22.921  +2:25.075 16:52:18.588 4 3:36.481  +1:30.062 16:52:43.648 3 2:18.809 +8.280 16:48:24.828
5 1:58.917 +1.071 16:54:17.505 5 2:09.720 +3.301 16:54:53.368 4 4:40.741 +2:30.212 16:53:05.569
6 1:58.385 +0.539  16:56:15.890 6  2:06.419 | - 16:56:59.787 5 2:21.805 +11276  16:55:27.374
7 1:57.846 - 16:58:13.736 7 2:08.794 +2.375 16:59:08.581 6 2:10.529 - 16:57:37.903
p8 2:02.549 +4.703 17:00:16.285 p8 2:17.950 +11.531 17:01:26.531 p7 2:17.955 +7.426 16:59:55.858
(76) AKELIS Mindaugas (121) GAJEWSKT Tomasz (136) ZOLNIEREK Pawet
1 [ 16:43:24.163 1 - 16:44:10.719 1 --- 16:44:03.262
2 2:00.557 - 16:45:24.720 2 2:12.730 +6.199 16:46:23.449 2 2:14.432 +3.633 16:46:17.694
p3 2:05.387 +4.830 16:47:30.107 p3 2:42.624 +36.093 16:49:06.073 p3 2:36.974 +26.175 16:48:54.668
4 4:40.811 +2:40.254 16:52:10.918 4 3:26.312 +1:19.781 16:52:32.385 4 3:31.474 +1:20.675 16:52:26.142
5 2:01.638 +1.081 16:54:12.556 5 2:09.083 +2.552 16:54:41.468 5 2:11.259 +0.460 16:54:37.401
6 2:02.708 +2.151 16:56:15.264 6 2:09.187 +2.656 16:56:50.655 6 2:10.799 - 16:56:48.200
p7 2:07.067 +6.510  16:58:22.331 7 2:06.531 | - 16:58:57.186 7 2:11.660 +0.861  16:58:59.860
p8 2:11.686 +5.155 17:01:08.872 p8 2:17.016 +6.217 17:01:16.876
(132) NAPIERALA Wojciech
1 16:44:34.059 (26) MALEC Piotr (19) KIECZMERSKI Mariusz
2 2:15.123 +12.593 16:46:49.182 1 16:44:18.264 1 16:44:10.160
p3 2:46.732 +44.202 16:49:35.914 p2 2:39.166 +31.547 16:46:57.430 2 2:14.047 +1.766 16:46:24.207
4 3:14.697  +1:12.167 16:52:50.611 3 5:26.383  +3:18.764 16:52:23.813 p3 2:40.213 +27.932 16:49:04.420
5 2:03.865 +1.335 16:54:54.476 4 2:08.449 +0.830 16:54:32.262 4 3:38.835  +1:26.554 16:52:43.255
6 2:05.882 +3.352 16:57:00.358 5 2:08.420 +0.801 16:56:40.682 5 2:12.281 - 16:54:55.536
7 2:08.404 +5.874 16:59:08.762 6 2:07.619 | - 16:58:48.301 6 2:13.798 +1.517 16:57:09.334
8 2:02.530 - 17:01:11.292 p7 2:23.498 +15.879 17:01:11.799 p7 2:28.023 +15.742 16:59:37.357
(135) BAK Krystian (5) BORAK Grzegorz (37) STELMACH Pawet
1 16:43:30.753 1 16:44:10.779 1 16:44:10.956
2 2:05.125 +0.908 16:45:35.878 2 2:12.120 +2.679 16:46:22.899 2 2:16.630 +3.216 16:46:27.586
p3 2:21.110 +16.893 16:47:56.988 p3 2:34.594 +25.153 16:48:57.493 p3 2:41.623 +28.209 16:49:09.209
4 4:21.796 +2:17.579 16:52:18.784 4 3:34.010 +1:24.569 16:52:31.503 4 3:56.201 +1:42.787 16:53:05.410
5 2:04.835 +0.618 16:54:23.619 5 2:10.671 +1.230 16:54:42.174 5 2:22.099 +8.685 16:55:27.509
6 2:06.069 +1.852  16:56:29.688 6 2:00.441 | - 16:56:51.615 6 2:13.414 - 16:57:40.923
7 2:04.217 - 16:58:33.905 7 2:10.571 +1.130 16:59:02.186 p7 2:24.599 +11.185 17:00:05.522
p8 2:07.799 +3.582 17:00:41.704 p8 2:16.954 +7.513 17:01:19.140
(38) SZERSZEN Mariusz
(18) KAWALEC Piotr (53) BEDNARCZYK Tomasz 1 16:44:10.117
p1 16:47:45.107 1 16:43:51.320 2 2:13.854 - 16:46:23.971
2 4:32.858  +2:28.467 16:52:17.965 2 2:14.148 +4.509 16:46:05.468 p3 2:35.428 +21.574 16:48:59.399
3 2:04.697 +0.306 16:54:22.662 p3 2:35.394 +25.755 16:48:40.862 4 3:37.542 +1:23.688 16:52:36.941
4 2:05.024 +0.633 16:56:27.686 4 3:49.659 +1:40.020 16:52:30.521 5 2:15.261 +1.407 16:54:52.202
5 2:05.900 +1.509 16:58:33.586 5 2:09.639 | - 16:54:40.160 6 2:16.883 +3.029 16:57:09.085
6 2:04.391 - 17:00:37.977 6 2:09.949 +0.310 16:56:50.109 p7 2:27.430 +13.576 16:59:36.515
7 2:11.585 +1.946 16:59:01.694
(127) CHLOPKOWSKI Marek p8 2:20.704 +11.065 17:01:22.398 (11) GADZIK Katarzyna
1 16:44:27.745 1 16:44:08.097
2 2:15.957 +10.193 16:46:43.702 (134) NOWAK Marcin 2 2:15.411 - 16:46:23.508
p3 2:57.693 +51.929  16:49:41.395 1 16:44:18.711 p3 2:40.237 +24.826  16:49:03.745
4 3:19.257 +1:13.493 16:53:00.652 2 2:24.164 +14.313 16:46:42.875 4 3:33.791 +1:18.380 16:52:37.536
5 2:08.301 +2.537 16:55:08.953 p3 2:55.695 +45.844 16:49:38.570 5 2:15.873 +0.462 16:54:53.409
6 2:05.764 - 16:57:14.717 4 3:25.750 +1:15.899 16:53:04.320 6 2:17.274 +1.863 16:57:10.683
p7 2:19.000 +13.236  16:59:33.717 5 2:00.851 | - 16:55:14.171 p7 2:31.716 +16.305  16:59:42.399
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TOR POZNARN

]
]
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. C7 2011-07-12 16:40. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
(67) NADOLSKI Marcin
1 - 16:44:14.388
2 2:20.595 +3.005 16:46:34.983
p3 2:45.007 +27.417 16:49:19.990
4 3:30.249 +1:12.659 16:52:50.239
5 2:17.590 - 16:55:07.829
6 2:18.249 +0.659 16:57:26.078
p7 2:25.662 +8.072 16:59:51.740
(3) AUGAITYTE Lina
1 ——— 16:46:00.744
p2 2:35.196 +13.203 16:48:35.940
3 4:25.066 +2:03.073 16:53:01.006
4 2:26.001 +4.008 16:55:27.007
5 2:21.993 - 16:57:49.000
p6 2:27.024 +5.031 17:00:16.024
(139) NALESINSKI Przemystaw
1 ——— 16:44:16.540
2 2:22.183 - 16:46:38.723
p3 3:00.907 +38.724 16:49:39.630
4 3:25.081 +1:02.898 16:53:04.711
5 2:27.734 +5.551 16:55:32.445
6 2:25.386 +3.203 16:57:57.831
p7 2:27.933 +5.750 17:00:25.764
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